2ª prorrogação
EDITAL Nº 001/CONCURSO Nº 001/DPC/2022

PROJETO ORQUESTRA JOSEENSE

1

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO
Av. Olivo Gomes, 100 - Santana - São José dos Campos / SP - CEP 12211-115

Tel.: (12) 3924-7300 - E-mail: duvidaseditais@fccr.sp.gov.br

A FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO torna público aos interessados a prorrogação do prazo de

análise documental e demais prazos previstos no calendário abaixo:

ATIVIDADES DATA

PERÍODO DE ANÁLISE DOCUMENTAL 02 a 15/03/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE ANÁLISE 16/03/2022

PRAZO PARA RECURSOS 16 a 22/03/2022

PRAZO PARA CONTRARECURSOS 23 a 25/03/2022

RESULTADO RECURSOS e HOMOLOGAÇÃO 29/03/2022

Mantem-se as demais disposições do edital.

São José dos Campos, 04 de fevereiro de 2022.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente